
Strona 1 z 6 

 

Zarządzenie Nr 160/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 października 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117,               

poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358)  zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 6 

 

- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XV/85/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę               

22.300,00 zł, do kwoty 79.413.847,84 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 22.300,00 zł, do kwoty 73.233.185,40 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 22.300,00 zł, do kwoty 

8.417.193,20 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                     

22.300,00 zł, do kwoty 81.573.911,84 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22.300,00 zł, do kwoty 68.894.687,84 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 22.300,00 zł, do kwoty 

8.417.193,20 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 6 

 

 
  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 160/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

W zarządzeniu zwiększa się o 22.300,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone                     

z zakresu  administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§3030)                          

w dziale 751 rozdział 75108, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet                          

dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenie głosowania 

w dniu  25 października 2015 roku w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej                    

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury w Kaliszu       

Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-54/15 z dnia 19 października 2015 r.  

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski



Strona 4 z 6 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 338,00 22 300,00

Wybory do Sejmu i Senatu 23 770,00 22 300,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

23 770,00 22 300,00

79 391 547,84 22 300,00

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 160/2015                                                                   

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

151 638,00

75108 46 070,00

46 070,00

Razem: 79 413 847,84



Strona 5 z 6 

 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 338,00 22 300,00

Wybory do Sejmu i Senatu 23 770,00 22 300,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 22 300,00

81 551 611,84 22 300,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

151 638,00

75108 46 070,00

24 300,00

Razem: 81 573 911,84



Strona 6 z 6 

 

na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 338,00 22 300,00 151 638,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 770,00 22 300,00 46 070,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

23 770,00 22 300,00 46 070,00

8 394 893,20 22 300,00 8 417 193,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 338,00 22 300,00 151 638,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 770,00 22 300,00 46 070,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 22 300,00 24 300,00

8 394 893,20 22 300,00 8 417 193,20

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok

Zmiany w planie wydatków

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

 


